

## DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-11-2020 - 30-11-2020

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

## 1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

## AUDIO CLAR SERVICE SRL

|                        |         |   |         |
|------------------------|---------|---|---------|
| A01 - Proteza auditiva | 1008,35 | 2 | 2016,70 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |         | 2 | 2016,70 |

## CLARFON SA

|                        |         |   |         |
|------------------------|---------|---|---------|
| A01 - Proteza auditiva | 1008,35 | 3 | 3025,05 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |         | 3 | 3025,05 |

## ROMSOUND SRL

|                        |         |   |         |
|------------------------|---------|---|---------|
| A01 - Proteza auditiva | 1008,35 | 8 | 8066,80 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |         | 8 | 8066,80 |

## WESOUND AMG SRL

|  |        |   |         |
|--|--------|---|---------|
| A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla | 463,19 | 2 | 3705,52 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                            |        | 2 | 3705,52 |

|                        |  |    |          |
|------------------------|--|----|----------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 15 | 16814,07 |
|------------------------|--|----|----------|

## 2. B - Dispozitive pentru protezare stomii

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| B01111 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare | 266,47 | 3 | 799,05 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 3 | 799,05 |

## HUGA SERVICE SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 1 | 161,33 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 1 | 161,33 |

## ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |        |    |         |
|--|--------|----|---------|
| B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare | 161,33 | 15 | 2418,00 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 15 | 2418,00 |

| Nr. Crt.                    | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv  | Pret unitar | Cantitate | Valoare  |
|-----------------------------|-----------|----------|---|-------------|-----------|----------|
| OSTEOPHARM SRL              |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01112 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare                                  | 161,33      | 1         | 161,33   |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |           |          |   |             | 1         | 161,33   |
| MEDICAL EXPRESS SRL         |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex                 | 564,43      | 1         | 564,43   |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |           |          |   |             | 1         | 564,43   |
| HUGA SERVICE SRL            |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472,00      | 16        | 7552,00  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |           |          |   |             | 16        | 7552,00  |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm | 472,00      | 7         | 3304,00  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |           |          |   |             | 7         | 3304,00  |
| BIOSINTEX SRL               |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm   | 263,50      | 14        | 3689,00  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |           |          |   |             | 14        | 3689,00  |
| HUGA SERVICE SRL            |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm   | 263,50      | 6         | 1581,00  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |           |          |   |             | 6         | 1581,00  |
| MEDICAL EXPRESS SRL         |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm   | 263,50      | 4         | 1054,00  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |           |          |   |             | 4         | 1054,00  |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |   |             |           |          |
|                             |           |          | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare            | 263,50      | 68        | 17917,02 |

| Nr. Crt.                    | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv   | Pret unitar | Cantitate | Valoare  |
|-----------------------------|-----------|----------|--|-------------|-----------|----------|
|                             |           |          | de 60 mm   |             |           |          |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 68        | 17917,02 |
| OSTEOPHARM SRL              |           |          |  |             |           |          |
|                             |           |          | B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm          | 263,50      | 1         | 263,50   |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 1         | 263,50   |
| BIOSINTEX SRL               |           |          |  |             |           |          |
|                             |           |          | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie                           | 173,97      | 1         | 173,97   |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 1         | 173,97   |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |  |             |           |          |
|                             |           |          | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie                           | 173,97      | 5         | 869,25   |
|                             |           |          | B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie                           | 177,75      | 5         | 869,25   |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 10        | 1738,50  |
| BIOSINTEX SRL               |           |          |  |             |           |          |
|                             |           |          | B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector) | 176,42      | 2         | 352,20   |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 2         | 352,20   |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |           |          |  |             |           |          |
|                             |           |          | B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector) | 176,42      | 1         | 168,24   |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 1         | 168,24   |
| BIOSINTEX SRL               |           |          |  |             |           |          |
|                             |           |          | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)               | 263,91      | 2         | 527,70   |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 2         | 527,70   |
| HUGA SERVICE SRL            |           |          |  |             |           |          |
|                             |           |          | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)               | 263,91      | 5         | 1319,55  |
|                             |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 5         | 1319,55  |

| Nr. Crt.            | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv   | Pret unitar | Cantitate | Valoare  |
|---------------------|-----------|----------|--|-------------|-----------|----------|
| MEDICAL EXPRESS SRL |           |          |  |             |           |          |
|                     |           |          | B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector) | 263,91      | 1         | 263,91   |
|                     |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |             | 1         | 263,91   |
|                     |           |          | <b>TOTAL CATEGORIE</b>   |             | 159       | 44008,73 |

### 3. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

|                                    |  |  |                       |        |   |        |
|------------------------------------|--|--|-----------------------|--------|---|--------|
| MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL |  |  |                       |        |   |        |
|                                    |  |  | C01 - Condom urinar   | 126,01 | 3 | 378,03 |
|                                    |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 3 | 378,03 |

|            |  |  |                       |        |   |        |
|------------|--|--|-----------------------|--------|---|--------|
| MOTIVATION |  |  |                       |        |   |        |
|            |  |  | C01 - Condom urinar   | 126,01 | 6 | 756,06 |
|            |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 6 | 756,06 |

|                             |  |  |                       |        |   |        |
|-----------------------------|--|--|-----------------------|--------|---|--------|
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL |  |  |                       |        |   |        |
|                             |  |  | C01 - Condom urinar   | 126,01 | 5 | 630,00 |
|                             |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 5 | 630,00 |

|                        |  |  |                             |       |   |        |
|------------------------|--|--|-----------------------------|-------|---|--------|
| AUDIO CLAR SERVICE SRL |  |  |                             |       |   |        |
|                        |  |  | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 8 | 133,92 |
|                        |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 8 | 133,92 |

|               |  |  |                             |       |   |       |
|---------------|--|--|-----------------------------|-------|---|-------|
| BIOSINTEX SRL |  |  |                             |       |   |       |
|               |  |  | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 3 | 49,68 |
|               |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 3 | 49,68 |

|                  |  |  |                             |       |    |        |
|------------------|--|--|-----------------------------|-------|----|--------|
| HUGA SERVICE SRL |  |  |                             |       |    |        |
|                  |  |  | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 10 | 167,40 |
|                  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 10 | 167,40 |

|                 |  |  |                             |       |   |       |
|-----------------|--|--|-----------------------------|-------|---|-------|
| HVB MEDICAL SRL |  |  |                             |       |   |       |
|                 |  |  | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 4 | 66,96 |
|                 |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 4 | 66,96 |

|                     |  |  |                             |       |   |       |
|---------------------|--|--|-----------------------------|-------|---|-------|
| MEDICAL EXPRESS SRL |  |  |                             |       |   |       |
|                     |  |  | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 5 | 83,70 |
|                     |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 5 | 83,70 |

|                                    |  |  |                             |       |    |        |
|------------------------------------|--|--|-----------------------------|-------|----|--------|
| MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL |  |  |                             |       |    |        |
|                                    |  |  | C02 - Sac colector de urina | 16,74 | 10 | 167,40 |
|                                    |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |       | 10 | 167,40 |

| Nr. Crt.                           | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv              | Pret unitar | Cantitate | Valoare  |
|------------------------------------|-----------|----------|-----------------------------|-------------|-----------|----------|
| MOTIVATION                         |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C02 - Sac colector de urina | 16,74       | 7         | 117,18   |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 7         | 117,18   |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL        |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C02 - Sac colector de urina | 16,74       | 16        | 267,84   |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 16        | 267,84   |
| HUGA SERVICE SRL                   |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C03 - Sonda Foley           | 22,14       | 2         | 44,28    |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 2         | 44,28    |
| MEDICAL EXPRESS SRL                |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C03 - Sonda Foley           | 22,14       | 3         | 66,36    |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 3         | 66,36    |
| ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL        |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C03 - Sonda Foley           | 22,14       | 2         | 44,24    |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 2         | 44,24    |
| AUDIO CLAR SERVICE SRL             |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C05 - Cateter urinar        | 1056,16     | 11        | 11617,76 |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 11        | 11617,76 |
| HUGA SERVICE SRL                   |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C05 - Cateter urinar        | 1056,16     | 7         | 7393,12  |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 7         | 7393,12  |
| HVB MEDICAL SRL                    |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C05 - Cateter urinar        | 1056,16     | 5         | 5280,80  |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 5         | 5280,80  |
| MEDICAL EXPRESS SRL                |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C05 - Cateter urinar        | 1056,16     | 2         | 2112,00  |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 2         | 2112,00  |
| MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C05 - Cateter urinar        | 1056,16     | 13        | 13730,08 |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 13        | 13730,08 |
| MOTIVATION                         |           |          |                             |             |           |          |
|                                    |           |          | C05 - Cateter urinar        | 1056,16     | 7         | 7393,12  |
|                                    |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>       |             | 7         | 7393,12  |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|                       |         |   |         |
|-----------------------|---------|---|---------|
| C05 - Cateter urinar  | 1056,16 | 7 | 7392,00 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> |         | 7 | 7392,00 |

PHARMA TELNET

|                       |         |   |         |
|-----------------------|---------|---|---------|
| C05 - Cateter urinar  | 1056,16 | 1 | 1056,16 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> |         | 1 | 1056,16 |

|                        |  |     |          |
|------------------------|--|-----|----------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 137 | 58948,09 |
|------------------------|--|-----|----------|

4. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|   |         |   |         |
|---|---------|---|---------|
| D035 - Protez gamb modular cu man?on de silicon | 5245,00 | 1 | 5245,00 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                           |         | 1 | 5245,00 |

|                        |  |   |         |
|------------------------|--|---|---------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 1 | 5245,00 |
|------------------------|--|---|---------|

5. F - Dispozitive de mers

HUGA SERVICE SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala / electrica | 886,33 | 1 | 886,33 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                  |        | 1 | 886,33 |

|                        |  |   |        |
|------------------------|--|---|--------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 1 | 886,33 |
|------------------------|--|---|--------|

6. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |         |   |         |
|--|---------|---|---------|
| G012 - Orteze cervicotoracice                      | 81,00   | 1 | 81,00   |
| G0142 - Orteze toracolombosacrale . corset Boston  | 1211,45 | 1 | 1211,45 |
| G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing | 213,78  | 1 | 213,78  |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                              |         | 3 | 1506,23 |

|                        |  |   |         |
|------------------------|--|---|---------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 3 | 1506,23 |
|------------------------|--|---|---------|

7. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|   |        |   |        |
|---|--------|---|--------|
| G0333 - Orteze de genunchi . Balant                             | 715,84 | 1 | 715,84 |
| G0391 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori | 50,91  | 1 | 50,91  |

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv                      | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|-------------------------------------|-------------|-----------|---------|
|          |           |          | plantari cu nr. pana la 23 inclusiv |             |           |         |
|          |           |          | <b>TOTAL FURNIZOR</b>               |             | 2         | 766,75  |

BEST LINE PROTETIC SRL

|  |  |  |                       |       |   |       |
|--|--|--|-----------------------|-------|---|-------|
|  | G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5 |  |                       | 60,16 | 1 | 60,16 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |       | 1 | 60,16 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |  |  |                        |       |   |        |
|--|--|--|------------------------|-------|---|--------|
|  | G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5 |  |                        | 60,16 | 2 | 120,32 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |       | 2 | 120,32 |
|  |  |  | <b>TOTAL CATEGORIE</b> |       | 5 | 947,23 |

8. H - Incaltaminte ortopedica

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

|  |  |  |                       |        |   |        |
|--|--|--|-----------------------|--------|---|--------|
|  | H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv |  |                       | 275,38 | 1 | 275,38 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 1 | 275,38 |

BEST LINE PROTETIC SRL

|  |  |  |                       |        |   |        |
|--|--|--|-----------------------|--------|---|--------|
|  | H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv |  |                       | 275,38 | 2 | 550,76 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 2 | 550,76 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|  |  |  |                       |        |   |        |
|--|--|--|-----------------------|--------|---|--------|
|  | H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv |  |                       | 275,38 | 3 | 826,14 |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b> |        | 3 | 826,14 |

OSTEOPHARM SRL

|  |  |  |                        |        |    |         |
|--|--|--|------------------------|--------|----|---------|
|  | H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv                   |  |                        | 275,38 | 2  | 550,76  |
|  | H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5                      |  |                        | 333,84 | 2  | 667,68  |
|  | H015 - Ghete . amputatii de metatars si falange cu numere mai mari de 23,5 |  |                        | 385,48 | 1  | 385,48  |
|  | H017 - Ghete . scurtari pana la 10 cm, cu numere mai mari de 23,5          |  |                        | 402,53 | 1  | 402,53  |
|  |  |  | <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 6  | 2006,45 |
|  |  |  | <b>TOTAL CATEGORIE</b> |        | 12 | 3658,73 |

9. I - Dispozitive pentru deficiente vizuale

| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

KEMBLI-MED SRL

|   |        |   |         |
|---|--------|---|---------|
| I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara | 314,06 | 7 | 2198,42 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                 |        | 7 | 2198,42 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|   |        |   |         |
|---|--------|---|---------|
| I012 - Lentile intraoculare pentru camera posterioara | 314,06 | 7 | 2198,42 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>                                 |        | 7 | 2198,42 |

|                        |  |    |         |
|------------------------|--|----|---------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  | 14 | 4396,84 |
|------------------------|--|----|---------|

10. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

|  |        |    |         |
|--|--------|----|---------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 47 | 8822,91 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 47 | 8822,91 |

BEST LINE PROTETIC SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 2 | 384,72 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 2 | 384,72 |

GONGOR SRL

|  |        |    |         |
|--|--------|----|---------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 28 | 5386,08 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 28 | 5386,08 |

HUGA SERVICE SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 3 | 577,08 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 3 | 577,08 |

LINDE GAZ ROMANIA SRL

|  |        |    |         |
|--|--------|----|---------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 10 | 1923,60 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 10 | 1923,60 |

NEWMEDICS COM SRL

|  |        |   |        |
|--|--------|---|--------|
| K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen | 192,36 | 4 | 769,44 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b>  |        | 4 | 769,44 |



| Nr. Crt. | Categorie | Furnizor | Tip dispozitiv | Pret unitar | Cantitate | Valoare |
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|
|----------|-----------|----------|----------------|-------------|-----------|---------|

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|                       |  |  |        |  |    |         |
|-----------------------|--|--|--------|--|----|---------|
|                       | K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen |  | 192,36 |  | 31 | 5488,68 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> |  |  |        |  | 31 | 5488,68 |

|                        |  |  |  |  |     |          |
|------------------------|--|--|--|--|-----|----------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  |  |  |  | 125 | 23352,51 |
|------------------------|--|--|--|--|-----|----------|

11. M - Protez extern de sân

BEST LINE PROTETIC SRL

|                       |  |  |        |  |   |        |
|-----------------------|--|--|--------|--|---|--------|
|                       | M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien) |  | 409,26 |  | 1 | 409,26 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> |  |  |        |  | 1 | 409,26 |

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

|                       |  |  |        |  |   |        |
|-----------------------|--|--|--------|--|---|--------|
|                       | M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien) |  | 409,26 |  | 1 | 409,26 |
| <b>TOTAL FURNIZOR</b> |  |  |        |  | 1 | 409,26 |

|                        |  |  |  |  |   |        |
|------------------------|--|--|--|--|---|--------|
| <b>TOTAL CATEGORIE</b> |  |  |  |  | 2 | 818,52 |
|------------------------|--|--|--|--|---|--------|

|              |  |  |  |  |     |           |
|--------------|--|--|--|--|-----|-----------|
| <b>TOTAL</b> |  |  |  |  | 474 | 160582,28 |
|--------------|--|--|--|--|-----|-----------|